
COMUNE DI PAESE
PROVINCIA DI TREVISO

ORDINANZA N. 12 IN DATA 16-02-2018

Ufficio: SINDACO

Oggetto:ORDINANZA DI CHIUSURA AL PUBBLICO DEI "SERVIZI DEMOGRAFICI
ED ELETTORALE" IL 5 MARZO 2018.

Il Sindaco

RICHIAMATA l’ordinanza n. 14 in data 25 gennaio 2012 con la quale è stato disposto l’orario di
apertura al pubblico dei servizi demografici;

PREMESSO che nella giornata del 4 marzo 2018 sono previste le elezioni politiche;

CONSIDERATO che con il nuovo sistema elettorale si prevede che gli scrutini si protrarranno
anche nella giornata di lunedì 5 marzo 2018;

DATO ATTO altresì che i “Servizi demografici ed elettorale” saranno impegnati nella giornata del
5 marzo 2018 con le attività di scrutinio sopra indicate;

RITENUTO pertanto di procedere alla chiusura al pubblico dei “Servizi demografici ed elettorale”
nella giornata di lunedì 5 marzo 2018;

RITENUTO altresì, al fine di assicurare la reperibilità dell’ufficio stato civile secondo quanto
disposto dall’art. 71 del D.P.R. n. 396/2000, di procedere alle seguenti modifiche di orario
relativamente al solo ufficio di stato civile:
il servizio di reperibilità previsto per sabato 3 marzo 2018 verrà posticipato a domenica 4 marzo-
2018;
per la mancata apertura al pubblico nella giornata di lunedì 5 marzo 2018 si provvederà a-
mantenere aperto al pubblico l’ufficio di stato civile mercoledì 7 marzo 2018 dalle ore 9.00 alle
ore 12.30;

VISTO l’art. 40, comma 1, lett. n), dello Statuto comunale;

ORDINA

di disporre, per quanto esposto in premessa, la chiusura al pubblico dei “Servizi demografici ed1.
elettorale” nella giornata di lunedì 5 marzo 2018 2017;

di disporre altresì per l’Ufficio di Stato civile quanto segue:2.
il servizio di reperibilità previsto per sabato 3 marzo 2018 verrà posticipato a domenica 4-
marzo 2018;
per la mancata apertura al pubblico nella giornata di lunedì 5 marzo 2018 si provvederà a-
mantenere aperto al pubblico l’ufficio di stato civile mercoledì 7 marzo 2018 dalle ore 9.00
alle ore 12.30;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza  n. 12 del 16-02-2018 Pagina 1 di 2



Copia della presente sarà pubblicata per quindici giorni nell’albo on-line dell’Ente, ai sensi
dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, e trasmessa al Dirigente dell’Ente.

Il Sindaco
dott. Francesco Pietrobon

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21
 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


